
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/312/2023 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej: 

zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą nr XXXVIII/265/2023 

Rady Gminy Mieleszyn z dnia 17 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.13/2023 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 27 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.17/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 

6 marca 2023 r., uchwałą nr XXXIX/270/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 31 marca 2023 r.,  zarządzeniem 

Nr ZUSC.0050.23/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą nr XL/275/2023 Rady 

Gminy Mieleszyn z dnia 17 maja 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.27/2023 Wójta Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 maja 2023 r., uchwałą nr XLI/281/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 czerwca 2023 r., 

zarządzeniem Nr ZUSC.0050.31/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 22 czerwca 2023 r.,  uchwałą nr 

XLII/286/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 17 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.33/2023 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 18 lipca 2023 r.,   uchwałą nr XLIII/295/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 

25 sierpnia 2023 r.,  zarządzeniem Nr ZUSC.0050.38/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 28 sierpnia 2023 r.,  

zarządzeniem Nr ZUSC.0050.41/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 12 września 2023 r.,  uchwałą nr 

XLIV/300/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 29 września 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.45/2023 

Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 3 października 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.46/2023 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 12 października 2023 r., XLV/302/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 16 października 

2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.47/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 26 października 2023 r., 

zarządzeniem Nr ZUSC.0050.50/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 10 listopada 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 

31.719.285,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 21.919.856,40 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie – 9.799.428,68 zł", 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 

33.419.947,84 zł",  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:᠆ wydatki bieżące w kwocie – 21.149.528,14 zł,  

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 12.270.419,70 zł, zgodnie z zał. Nr 6". 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.995.636,40 zł, 

w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.306.297,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10712



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 8.689.338,50 zł", 

4) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2 pkt 3 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

2.111.216,04 zł”, 

5) § 3. otrzymuje brzmienie: "§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 1.700.662,76 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu wolnych środków z 2022 roku o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych„. 

6) § 4. otrzymuje brzmienie: "§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w  wysokości 

2.638,679,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

7) § 10. otrzymuje brzmienie: "§ 10 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 71.694,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 przeznacza się na wydatki na 

realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 69.694,93 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.000,00 zł. 

8) § 14. otrzymuje brzmienie "Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12." 

9) Treść załącznika Nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) Treść załącznika Nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

11) Treść załącznika Nr 6 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) Treść załącznika Nr 7 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) Treść załącznika Nr 10 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) Treść załącznika Nr 12 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10712



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/312/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 940 187,93 60 000,00 6 000 187,93 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 239 600,00 60 000,00 2 299 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 60 000,00 140 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 789 099,32 100 000,00 9 889 099,32 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 688 354,45 100 000,00 1 788 354,45 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 688 354,45 100 000,00 1 788 354,45 

Razem: 31 559 285,08 160 000,00 31 719 285,08 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/312/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 285 381,95 8 000,00 2 293 381,95 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 386 603,64 8 000,00 1 394 603,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 8 000,00 8 450,00 

600   Transport i łączność 9 174 879,22 56 320,47 9 231 199,69 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 912 606,14 56 320,47 3 968 926,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 908,00 56 320,47 649 228,47 

750   Administracja publiczna 3 037 151,00 98 000,00 3 135 151,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 788 379,32 98 000,00 2 886 379,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 510 893,17 60 000,00 1 570 893,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 400,00 18 000,00 200 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 264,88 20 000,00 370 264,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 501,67 5 000,00 535 501,67 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 486 401,67 5 000,00 491 401,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 435,66 5 000,00 94 435,66 

801   Oświata i wychowanie 9 280 940,71 12 000,00 9 292 940,71 
 80101  Szkoły podstawowe 6 499 529,15 12 000,00 6 511 529,15 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 454 428,88 12 000,00 3 466 428,88 

852   Pomoc społeczna 1 067 684,51 53 000,00 1 120 684,51 
 85202  Domy pomocy społecznej 206 625,00 27 000,00 233 625,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 206 625,00 27 000,00 233 625,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 494 910,88 20 000,00 514 910,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 645,33 15 000,00 290 645,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 5 000,00 71 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 900,00 6 000,00 149 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 6 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 1 509 915,52 -6 000,00 1 503 915,52 
 85504  Wspieranie rodziny 25 573,84 -6 000,00 19 573,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -6 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10712



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 538 500,06 60 000,00 2 598 500,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 084,36 60 000,00 464 084,36 
  4260 Zakup energii 212 000,00 40 959,00 252 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 11 801,00 146 801,00 

  4920 
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
57 084,36 7 240,00 64 324,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 840 718,42 43 600,00 2 884 318,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 453 912,62 28 600,00 2 482 512,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 42 153,78 118 753,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 485,10 -13 553,78 225 931,32 
 92195  Pozostała działalność 263 149,59 15 000,00 278 149,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 249,67 5 000,00 62 249,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 899,92 10 000,00 215 899,92 

926   Kultura fizyczna 51 560,00 -3 600,00 47 960,00 
 92695  Pozostała działalność 9 560,00 -3 600,00 5 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 -3 600,00 0,00 

Razem: 33 093 627,37 326 320,47 33 419 947,84 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10712



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/312/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz. § Nazwa Przed Zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1.151.127,00 0,00 1.151.127,00  
01044 

 
Infrastruktura 

wodociągowa                    

i sanitacyjna wsi 

1.151.127,00 0,00 1.151.127,00 

  
6010 Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i udziałów 

465.000,00 0,00 465.000,00 

   
Wniesienie udziałów w 

kapitał zakładowy 

ZUKiR Spółka z o.o. w 

Przysiece 

465.000,00 0,00 465.000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

686.127,00 0,00 686.127,00 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki i 

Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni i budowa 

PSZOK w m. 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn w tym: 

650.127,00 0,00 650.127,00 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki  i 

Karniszewo – wkład 

własny 

461.250,00 0,00 461.250,00 

   
Modernizacja 

oczyszczalni – wkład 

własny 

158.877,00 0,00 158.877,00 

   
Nadzór nad realizacją 

zadania Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki  i 

Karniszewo 

30.000,00 0,00 30.000,00 

   
Inwentaryzacja 

oczyszczalni ścieków 

36.000,00 0,00 36.000,00 

600 
  

Transport i łączność 8.124.570,68 56.320,47 8.180.891,15  
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

5.144.418,64 0,00 5.144.418,64 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

250.000,00 0,00 250.000,00 

   
Przebudowa dróg 

publicznych 

powiatowych na terenie 

Gminy Mieleszyn – 

budowa chodników – 

wkład własny 

250.000,00 0,00 250.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10712



  
6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

144.418,64 0,00 144.418,64 

   
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2148P 

m. Karniszewo – 

budowa chodnika 

144.418,64 0,00 144.418,64 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

4.750.000,00 0,00 4.750.000,00 

   
Przebudowa dróg 

publicznych 

powiatowych na terenie 

Gminy Mieleszyn – 

budowa chodników 

4.750.000,00 0,00 4.750.000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

2.980.152,04 56.320,47 3.036.472,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

592.908,00 56.320,47 649.228,47 

   
Fundusz sołecki - 

Budowa chodnika na 

terenie Dębłowa  

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Montaż kostki Popowo 

Ignacewo 

7.000,00 0,00 7.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 282014P – 

Budowa drogi dla 

pieszych (chodnika) 

wraz z projektem 

budowlanym - 

Świątniki Małe 

15.096,66 0,00 15.096,66 

   
Fundusz sołecki – 

Utwardzenie drogi na 

tzw. „Osiedlu” – 

Borzątew 

12.681,86 0,00 12.681,86 

   
Przebudowa drogi 

gminnej nr 282013P w 

m. Popowo Ignacewo 

działka nr 19 i 23, 

Popowo Tomkowe 

547.246,01 0,00 547.246,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10712



działka nr 151    
Przebudowa, remont i 

modernizacja dróg 

gminnych w 

miejscowości 

Łopienno, Przysieka i 

Mielno 

883,47 0,00 883,47 

   
Utwardzenie terenu na 

działce nr 168/2 w 

miejscowości 

Mieleszyn 

0,00 + 56.320,47 56.320,47 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

2.387.244,04 0,00 2.387.244,04 

   
Przebudowa, remont i 

modernizacja dróg 

gminnych w 

miejscowości 

Łopienno, Przysieka i 

Mielno 

2.387.244,04 0,00 2.387.244,04 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

279.686,15 0,00 279.686,15 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

279.686,15 0,00 279.686,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

140.000,00 0,00 140.000,00 

   
Zakup łodzi 

płaskodennej 

ratowniczej z silnikiem 

wraz z wyposażeniem i 

jego montażem oraz 

przyczepy 

podłodziowej 

140.000,00 0,00 140.000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

120.000,00 0,00 120.000,00 

   
Zakup wozu bojowego 

dla OSP Mielno 

120.000,00 0,00 120.000,00 

  
6230 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

19.686,15 0,00 19.686,15 

   
Dotacja dla OSP w 

Karniszewie na zakup 

19.686,15 0,00 19.686,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10712



hydraulicznych 

narzędzi technicznych o 

napędzie elektrycznym 

801 
  

Oświata i wychowanie 70.000,00 0,00 70.000,00 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 70.000,00 0,00 70.000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

70.000,00 0,00 70.000,00 

   
Modernizacja Sali 

językowej oraz zakup 

dwóch monitorów 

interaktywnych w 

Szkole Podstawowej w 

Łopiennie 

70.000,00 0,00 70.000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

59.368,38 0,00 59.368,38 

 
85495 

 
Pozostała działalność 59.368,38 0,00 59.368,38   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

59.368,38 0,00 59.368,38 

   
Fundusz sołecki – 

Naprawa, modernizacja 

oraz doposażenie placu 

zabaw Dziadkówko 

9.500,00 0,00 9.500,00 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu 

zabaw Karniszewo 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu 

zabaw Kowalewo 

14.418,38 0,00 14.418,38 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu 

zabaw Łopienno 

19.450,00 0,00 19.450,00 

   
Fundusz sołecki –  

Doposażenie placu 

zabaw Popowo 

Ignacewo 

6.000,00 0,00 6.000,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

343.415,70  0,00 343.415,70 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  
6230 Dotacja celowa z 

budżetu na 

sfinansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Dotacje na 

dofinansowanie 

poniesionych kosztów 

w związku z 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10712



zainstalowaniem 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
90002 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

129.676,59 0,00 129.676,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

129.676,59 0,00 129.676,59 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki i 

Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni i budowa 

PSZOK w m. 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn w tym: 

129.676,59 0,00 129.676,59 

   
Budowa PSZOK w m. 

Przysieka – wkład 

własny 

114.676,59 0,00 114.676,59 

   
Nadzór nad Budową 

PSZOK w m. Przysieka 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

193.739,11 0,00 193.739,11 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

193.739,11 0,00 193.739,11 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja terenu 

zielonego przy stawie 

Świątniki Wielkie 

689,11 0,00 689,11 

   
Rewitalizacja stawów 160.000,00 0,00 160.000,00    
Błękitno – zielona 

adaptacja terenu przy 

stawie w miejscowości 

Mieleszyn działka nr 

107 gmina Mieleszyn 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Projekt 

zagospodarowania 

terenów zielonych w 

miejscowości Mielno 

3.500,00 0,00 3.500,00 

   
Fundusz sołecki 

Łopienno –  Zakup 

kosiarki traktorek 

14.550,00 0,00 14.550,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  
6230 Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Dofinansowanie 10.000,00 0,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10712



wymiany źródeł ciepła 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2.199.485,10 - 13.553,78 2.185.931,32 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2.199.485,10 - 13.553,78 2.185.931,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

239.485,10 - 13.553,78 225.931,32 

   
Fundusz sołecki – 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej – Karniszewo 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

rozbudowa świetlicy 

wiejskiej i remizy 

strażackiej – Mielno 

26.731,32 0,00 26.731,32 

   
Fundusz sołecki – 

modernizacja świetlicy 

- Przysieka 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Sokolnikach 

13.553,78 - 13.553,78 0,00 

   
Budowa dwóch świetlic 

wiejskich w 

miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo – 

Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – wkład 

własny 

40.000,00 0,00 40.000,00 

   
Budowa dwóch świetlic 

wiejskich w 

miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo – 

Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – nadzory 

inwestorskie 

49.200,00 0,00 49.200,00 

   
Projekty budowy 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo 

Ignacewo 

60.000,00 0,00 60.000,00 

   
Dokumentacja 

rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Karniszewo  

20.000,00 0,00 20.000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 

   
Budowa dwóch świetlic 

wiejskich w 

miejscowościach 

1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10712



Dobiejewo i Popowo – 

Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – wkład 

własny 

926 
  

Kultura fizyczna 3.600,00 -3.600,00 0,00  
92695 

 
Pozostała działalność 3.600,00 - 3.600,00 0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3.600,00 - 3.600,00 0,00 

   
Fundusz sołecki – 

zakup ławek oraz 

stolików biesiadnych - 

Sokolniki 

3.600,00 -3.600,00                  0,00 

   
RAZEM 12.231.253,01  + 39.166,69 12.270.419,70 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10712



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/312/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 972 359,49 166 320,47 2 138 679,96 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
500 000,00 0,00 500 000,00  

Razem: 2.472.359,49 Razem: 166.320,47 Razem: 2.638.679,96 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10712



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/312/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za  wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz finansowanie nimi 

wydatków na  realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Dz. Rozd

z. 

§ Nazwa Przed 

zmianą 

Zmiana Po Zmianie 

756  
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

71.694,93 0,00 71.694,93 

 
75618  

 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

71.694,93 0,00 71.694,93 

  
0270 Wpływ z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

17.375,99 0,00 17.375,99 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

54.318,94 0,00 54.318,94 

  
Raze

m 

 
71.694,93 0,00 71.694,93 

851 
  

Ochrona zdrowia 71.694,93 0,00 71.694,93  
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 2.000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69.694,93 0,00 69.694,93   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500,00 0,00 1.500,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

400,00 0,00 400,00 

  
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 24.000,00 0,00 24.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 0,00 12.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 29.794,93 0,00 29.794,93   
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00   
Raze

m 

 
71.694,93 0,00 71.694,93 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10712



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/312/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wykaz zadań przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

  

Wykonanie funduszu sołeckiego w 

2023 r.     

       

       

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dział 
Rozdzia

ł Paragraf Plan 
1 

Borzątew 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 
                        -   

zł  

Utwardzenie drogi na tzw "Osiedlu" 600 60016 6050 
           12 681,86 

zł  
2 Dębłowo 

Modernizacja i utrzymanie świetlicy i placu 

zabaw 

921 92109 4210 
             1 000,00 

zł  

921 92109 4300 
             1 000,00 

zł  

Spotkanie integracyjne 

921 92195 4300 
             4 049,47 

zł  

921 92195 4210 
             1 000,00 

zł  

Budowa chodnika na terenie Dębłowa 600 60016 6050 
           10 000,00 

zł  
3 Dobiejewo 

Wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 
           10 000,00 

zł  

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
             4 523,62 

zł  
4 Dziadkówk

o Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 4210 
             2 707,33 

zł  
Naprawa, modernizacja oraz doposażenie 

placu zabaw 854 85495 6050 
             9 500,00 

zł  

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
             5 000,00 

zł  
5 Karniszewo 

Modernizacja placu zabaw 854 85495 6050 
           10 000,00 

zł  

Rozbudowa świetlicy 921 92109 6050 
           15 000,00 

zł  

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
             4 310,35 

zł  
6 Kowalewo 

Modernizacja placu zabaw 854 85495 6050 
           14 418,38 

zł  
7 Łopienno Modernizacja placu zabaw 854 85495 6050     19 450,00 zł  

Doposażenie zaplecza kuchennego 921 92109 4210 
             5 000,00 

zł  

Wyposażenie drużyny pożarniczej 754 75412 4210 
             4 000,00 

zł  

Zakup tablicy ogłoszeń 

600 60016 4210 
             1 500,00 

zł  

600 60016 4300 
                500,00 

zł  

Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 
             1 906,53 

zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10712



921 92195 4300 
             4 084,00 

zł  

Zakup kosiarki traktorek 900 90004 6050 
           14 550,00 

zł  
8 Mieleszyn 

Dokupienie ławek i namiotów 921 92195 4210 
           11 100,00 

zł  

Modernizacja placu zabaw 

854 85495 4210 
             5 000,00 

zł  

854 85495 4300 
             5 000,00 

zł  

Organizacja spotkania integracyjnego 921 92195 4300 
           14 000,00 

zł  

Doposażenie sceny na palcu zabaw w 

podłogę oraz zakup płotu 

921 92195 4210 
             5 000,00 

zł  

921 92195 4300 
             5 000,00 

zł  

Dotacja OSP Mieleszyn 754 75412 4210 
             4 621,81 

zł  

Montaż ogrodzenia przy placu zabaw  854 85495 4300 
             2 900,00 

zł   
Mielno Rozbudowa świetlicy wiejskiej i remizy 

strażackiej 921 92109 6050 
           26 731,32 

zł  

Integracja mieszkańców 

921 92195 4210 
                700,00 

zł  

921 92195 4300 
             2 300,00 

zł  
10 Popowo 

Tomkowe Zakup namiotu 921 92195 4210 
           11 000,00 

zł  

Odnowienie kontenera 921 92195 4300 
             8 000,00 

zł  

Zakup kosiarki spalinowej 900 90004 4210 
             3 837,86 

zł  
11 Popowo 

Ignacewo Montaż kostki 600 60016 6050 
             7 000,00 

zł  

Doposażenie placu zabaw 854 85495 6050 
             6 000,00 

zł  

Renowacja placu zabaw 

854 85495 4210 
                500,00 

zł  

854 85495 4300 
                500,00 

zł  

Spotkanie integracyjne 

921 92195 4210 
             3 154,34 

zł  

921 92195 4300 
             2 000,00 

zł  
12 Przysieka 

Modernizacja placu zabaw 854 85495 4210 
             2 000,00 

zł  

Modernizacja świetlicy  921 92109 6050 
           15 000,00 

zł  

Spotkanie integracyjne (wycieczka) 

921 92195 4210 
                718,45 

zł  

921 92195 4300 
             5 303,50 

zł  

Utrzymanie zieleni oraz naprawa kosiarki 900 90004 4210 
                500,00 

zł  
13 Sokolniki 

Zorganizowanie integracji rodzinnych 921 92195 4210 

1.000,00              

       - 

1.000,00             

= 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10712



921 92195 4300 

 4.000,00             

        - 

4.000,00              
= 0,00  

Zakup ławek oraz stolików biesiadnych 926 92695 6050 

 
3.600,00              

        - 

3.600,00              
= 0,00  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Sokolnikach 921 92109 6050 

 13553,78            

   - 

13553,78              

= 0,00    

Doposażenie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Sokolnikach    

 0,00                    

  + 

22.153,78           

= 22.,153,78  
14 Świątniki 

Małe 
Przebudowa drogi gminnej 282014P - 

Budowa drogi dla pieszych (chodnik) wraz 

z projektem budowlanym 600 60016 6050 
           15 096,66 

zł  

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
             2 900,00 

zł  
15 Świątniki 

Wielkie 

Spotkanie integracyjne 

921 92195 4210 
                700,00 

zł  

921 92195 4300 
             2 300,00 

zł  

Zakup siatki maskującej na płt 921 92109 4210 
                500,00 

zł  
Zakup gąbek wygłuszających na ścianę w 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 
             4 000,00 

zł  
Usługa badania wody przez okres trzech 

miesięcy ze zbiornika wodnego 

znajdującego się w miejscowości Świątniki 

Wieklkie 010 01044 4300 
                450,00 

zł  
Zakup 3 lamp na doświetlenie placu zabaw 

oraz wejscia do świetlicy 921 92109 4210 
                500,00 

zł  

Zakup wykładziny do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 
             1 700,00 

zł  

Zakup rolet wewnętrznych do świetlicy 921 92109 4210 
             1 700,00 

zł  

Zakup stołu do bilarda 921 92109 4210 
             5 000,00 

zł  

Zakup kosza na śmieci 921 92109 4210 
                400,00 

zł  

Utrzymanie świetlicy i terenu wokół 921 92109 4210 
             1 373,09 

zł  

Modernizacja terenu zielonego przy stawie  900 90004 6050 
                689,11 

zł   

 Razem:          363 511,46 zł  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10712


		2023-11-30T11:26:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




